Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566 | E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

PORTARIA Nº 028/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
REDONDO-RN, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 24,
inciso XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR IARLEY RIQUELME GOMES LIMA, CPF n°
706.XXX.XXX-55, do cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR DE
IMPRENSA, pertencente ao Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Campo
Redondo/RN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 02 de junho de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE